MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTE Y DE VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

GERENCIA FINANCIERA INSTITUCIONAL

MODIFICACIONES A LAS ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL 30 DE JUNIO 2016.
(US DOLARES)

Institucién

MINISTERIO DE OBRAS
PUBLICAS, TRANSPORTE,
VIVIENDA Y DESARROLLO

URBANO

Presupuesto . Presupuesto
Rubro de Gasto Modificaciones =
Votado Modificado
51 Remuneraciones 13525,930.00 (105,503.00) 13420,427.00
54 Adquisiciones de bienes y servicios 7480,485.00
2449,167.45 9929,652.45
55 Gastos financieros y otros 283,500.00 10.000.00 293 .500.00

56

Transferencias corrientes

21870,925.00

21870,925.00

61

Inversiones en activos fijos

38955,307.00

(2169,795.44)

36785,511.56

62

Transferencias de capital

5528,955.00

(183,869.00)

5345,086.00

81

Transf. de contribuciones especiales

112593,750.00

112593,750.00

99

Asignaciones por aplicar

Egresos

200238,852.00

0.00

200238,852.01

Fuentes de Financiamiento

Fondo general

Presupuesto Votado

156271,357.00

Modificaciones

Presupuesto
Modificado

156271,357.00

Préstamos Externos

35158,535.00

35158,535.00

Donaciones

8808,960.00

8808,960.00

Total

200238,852.00

200238,852.00




